大西洋飲料股份有限公司
第十四屆第一次董事會議事錄
開會時間：民國104年06月29日〈星期一〉上午十一時正。
開會地點：新北市三重區重陽路三段九十九號十樓。

主    席：江國貴                  記錄：康玉玲

出    席：江國貴、孫幼英、林偉強、蘇芸樂、張芳春

葉美秀、阮美滿、楊朝木、李紅

列    席：監 察 人:魏原暉、洪廖敏淑

稽核主管：張惠琴

主席致詞：〈略〉
報告事項

報告議案第一案：
案由：本公司上次104年05月08日會議記錄及執行情形，提請報告案。

說明：1、本公司修訂「內部控制制度」部分條文，已提案討論通過。
報告議案第二案：
案由：本公司稽核主管民國104年第二季部分查核報告書，提請報告案。
說明：詳如附件一(稽核主管查核報告書)。

討論事項

討論議案第一案：
案由：本公司改選常務董事及董事長，提請討論案。
說明：一、本公司董事任期屆滿，案經104年5月15日股東常會依法改選完竣，擬請推選三名常務董事。
二、依公司章程第二十條規定，由常務董事推選董事長。

決議：一、經全體出席董事同意選任嘉隆國際實業有限公司代表:江國貴及孫幼英、林偉強三位當選常務董事。

二、經全體出席常務董事推選江國貴先生當選為董事長。

討論議案第二案：
案由：本公司委任薪資報酬委員會成員，提請討論案。
說明：1、本公司薪資報酬委員會成員任期屆滿，擬重新委任洪明得、蘇芸樂、林偉強等3人擔任第二屆薪資報酬委員會成員。

2、委任期間為104年6月28日至107年6月27日止。

決議：經主席徵詢出席董事無異議通過。
臨時動議：〈無〉

散    會